

## ADK – 612 ALKOHOLINĖ DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖ

### **Paskirtis:**

Asmens higienos dezinfekantas (1 tipo biocidas). Tik profesionaliesiems vartotojams. Higieninei rankų ir odos dezinfekcijai sveikatos priežiūros ir visuomeninės paskirties įstaigose, maisto pramonės, viešojo maitinimo įmonėse.

Baktericidiškai veikia bakterijas: *Psiaudomonas aeruginosa*, *Escherichia coli*, *Enterococcus hirae*, *Staphylococcus aureus*.

### **Fizinės savybės:**

Bespalvis arba silpnai nuspalvintas skaidrus skystis, turintis natūralų etilo alkoholio kvapą. Priemonei išdžiūvus, kvapo nelieka.

### **Fizikiniai – cheminiai rodikliai:**

Tankis, g/cm<sup>3</sup>: 0,870–0,875 g/cm<sup>3</sup>

pH: 6,5–7,5

Putojimas: neputoja

### **Sudėtis:**

Alkoholiai, ketvirtinės amonio druskos, glicerolis, citrinų rūgštis, vanduo.

### **Naudojimas:**

Naudojama higieninei rankų ir odos (kojų ir kt.) dezinfekcijai sveikatos priežiūros ir visuomeninės paskirties (kosmetikos ir grožio salonuose, kirpyklose ir kt.) įstaigose, maisto pramonės ir viešojo maitinimo įmonėse.

Priemonė paruošta naudojimui. Į švariai nuplautą sausą odą (dezinfekuojant rankas, kojas – ypač tarp pirštų, aplink nagus) įtrinti 3–5 ml priemonės. Priemonė ant odos gali būti ir užpurškiama. Preparatas ant odos išdžiūsta per 3–5 min. Po dezinfekcijos odos nuplauti nereikia.

### **Atsargumo priemonės:**

Nenaudoti gleivinių dezinfekcijai.

Nenaudoti veido odos dezinfekcijai.

Laikyti pašaliniams asmenims neprieinamoje vietoje.

### **Darbų saugos nurodymai:**

Labai degi (F).

Saugokite nuo vaikų.

Tarą laikykite sandariai uždarytą.

Saugokite nuo karščio šaltinių. Nerūkykite.

Patekus į akis, nedelsiant plaukite vandeniu ir kvieskite gydytoją.

Patekus į burną, gerkite daug vandens.

### **Fasavimas ir laikymas:**

Priemonė fasuojama į plastmasinius butelius po 1 l su purkštuku (arba be) ir į bakelius po 5 l. Sandėliuojama sandarioje taroje, vėdinamose patalpose, atskirai nuo karščio šaltinių.

Tinkamumo naudoti laikas – 24 mėn. nuo pagaminimo datos.